

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2018-12
Stavba: Kostel sv. Víta

KSO:
Místo: Útvina

CC-CZ:
Datum: 6. 3. 2018

Zadávatel: Obec Útvina

IČ:
DIČ:

Uchazeč: ZJK s.r.o. Rooseveltova 356, Abertamy

IČ: 28294611
DIČ: CZ28294611

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 949 418,37

DPH	základní	Sazba daně	Základ daně	výše daně
		21,00%	949 418,37	199 377,86
	snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 1 148 796,23

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018-12

Stavba: Kostel sv. Víta

Místo: Útvina

Datum: 6. 3. 2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		949 418,37	1 148 796,23	
SO	Stavební objekt	949 418,37	1 148 796,23	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Kostel sv. Víta

Objekt:

SO - Stavební objekt

KSO:

Místo: Útvina

Zadavatel: Obec útvina

Uchazeč: ZJK s.r.o.
Roosewelta 356, Abertamy

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6. 3. 2018

IČ:

DIČ:

IČ: 28294611

DIČ: CZ 28294611

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

949 418,37

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	949 418,37	21,00%	199 377,86
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 148 796,23

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kostel sv. Víta

Objekt:

SO - Stavební objekt

Místo:

Útvina

Datum: 6. 3. 2018

Zadavatel:

Uchazeč: Rooseweltova 356, Abertamy

Projektant:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem	949 418,37
-------------------------------	-------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	285 681,09
---------------------------	------------

3 - Svislé a kompletní konstrukce	7 006,50
-----------------------------------	----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	9 818,74
--	----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	258 730,06
---	------------

96 - Bourání konstrukcí	20 511,98
-------------------------	-----------

997 - Přesun sutě	8 750,30
-------------------	----------

998 - Přesun hmot	1 375,49
-------------------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV	625 337,28
---------------------------	------------

712 - Povlakové krytiny	64 329,14
-------------------------	-----------

741 - Elektroinstalace - silnoproud	15 800,00
-------------------------------------	-----------

762 - Konstrukce tesařské	24 650,02
---------------------------	-----------

764 - Konstrukce klempířské	452 510,14
-----------------------------	------------

783 - Dokončovací práce - nátěry	68 047,98
----------------------------------	-----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	38 400,00
-----------------------------------	-----------

VRN3 - Zařízení staveniště	38 400,00
----------------------------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kostel sv. Víta

Objekt:

SO - Stavební objekt

Místo: Útvina

Datum: 6. 3. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Rooseweltova 356, Abertamy

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							949 418,37	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				285 681,09	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				7 006,50	
1	K	317231125	Zdivo římsové z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 až 25 na SMS 5 MPa	m3	1,350	5 190,00	7 006,50	
	PP		Zdivo z cihel pálených římsové z cihel plných dl. 290 mm P 20 až 25, na maltu ze suché směsi 5MPa					
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				9 818,74	
2	K	621321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších podhledů nanášená ručně	m2	1,500	289,00	433,50	CS ÚRS 2017 01
	PP		Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková podhledů					
3	K	621325203	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 1 podhledů v rozsahu do 50%	m2	16,980	238,00	4 041,24	CS ÚRS 2017 01
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 štukové podhledů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%					
4	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	160,000	33,40	5 344,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				258 730,06	
5	K	900501010	Uvedení okolí stavby do původního stavu	Kč	1,000	4 500,00	4 500,00	
	PP		Uvedení okolí stavby do původního stavu					
6	K	941221113	Montáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 40 m	m2	1 152,000	52,00	59 904,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Montáž lešení řadového rámového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 25 do 40 m					
7	K	941221213	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 1,2 m v do 40 m za první a ZKD den použití	m2	34 560,000	2,45	84 672,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Montáž lešení řadového rámového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1113					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		30 dní					
	VV		1152*30 Přepočtené koeficientem množství		34 560,000			
8	K	941221813	Demontáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 40 m	m2	1 152,000	43,00	49 536,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Demontáž lešení řadového rámového těžkého pracovního s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 25 do 40 m					
9	K	941501010	Příplatek za ztíženou mtz a dmtz lešení ve styku se střechou hlavní lodě kostela	Kč	1,000	23 000,00	23 000,00	
	PP		Příplatek za ztíženou mtz a dmtz lešení ve styku se střechou hlavní lodě kostela					
10	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	432,000	14,70	6 350,40	CS ÚRS 2017 01
	PP		Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
11	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	12 960,000	0,45	5 832,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		30 dní					
	VV		432*30 Přepočtené koeficientem množství		12 960,000			
12	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	432,000	10,24	4 423,68	CS ÚRS 2017 01
	PP		Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
D	96		Bourání konstrukcí				20 511,98	
13	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	39,655	28,30	1 122,24	CS ÚRS 2017 01
	PP		Demontáž bednění a latování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60 st. se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm					
14	K	764001821	Demontáž krytiny ze svítků nebo tabulí do suti	m2	158,620	108,90	17 273,72	CS ÚRS 2017 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svítků nebo tabulí do suti					
15	K	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané	m	30,800	44,50	1 370,60	CS ÚRS 2017 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině skládané					
16	K	978019361	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 3 až 5 rozsahu do 50%	m2	16,980	43,90	745,42	CS ÚRS 2017 01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškraábáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 40 do 50 %					
D	997		Přesun sutě				8 750,30	

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	997013160	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 36 m s omezením mechanizace	t	2,186	2 290,00	5 005,94	CS ÚRS 2017 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 30 do 36 m					
18	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,186	230,00	502,78	CS ÚRS 2017 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
19	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	52,464	10,12	530,94	CS ÚRS 2017 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započaty 1 km přes 1 km					
	P		Poznámka k položce: 25 km					
	VV		2,186*24 Přepočtené koeficientem množství		52,464			
20	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,186	1 240,00	2 710,64	CS ÚRS 2017 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směšného					
	D	998	Přesun hmot				1 375,49	
21	K	998011004	Přesun hmot pro budovy zděné v do 36 m	t	2,615	526,00	1 375,49	CS ÚRS 2017 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 24 do 36 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				625 337,28	
	D	712	Povlakové krytiny				64 329,14	
22	K	0003-00026412-00001	DEKTEN METAL II (37,5m2/bal.) - balení: 37,5 m2, šířka role: 1,5 m, materiál: polypropylen, ekvivalentní díf.tl.: 0,02 m, faktor díf	m2	182,413	315,00	57 460,10	
	PP		DEKTEN METAL II (37,5m2/bal.) - balení: 37,5 m2, šířka role: 1,5 m, materiál: polypropylen, ekvivalentní díf.tl.: 0,02 m, faktor díf					
	VV		158,62*1,15 Přepočtené koeficientem množství		182,413			
23	K	712691687	Provedení povlakové krytiny střech přes 30° přibití AIP nebo NAIP hřebíky	m2	158,620	41,50	6 582,73	CS ÚRS 2017 01
	PP		Provedení povlakové krytiny střech šikmých přes 30 st. - ostatní práce přibití pásů AIP nebo NAIP hřebíky (drátěnkami)					
24	K	998712204	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 36 m	%	60,276	4,75	286,31	CS ÚRS 2017 01
	PP		Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m					
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				15 800,00	
25	K	210501010	Napojení věže na stáv.bleskosvod	Kč	1,000	15 800,00	15 800,00	
	PP		Napojení věže na stáv.bleskosvod					
	D	762	Konstrukce tesařské				24 650,02	
26	M	605110810	Žezivo Jehličnaté středové SM 4 - 5 m tl. 18-32 mm jakost II	m3	1,028	6 200,00	6 373,60	CS ÚRS 2017 01
	PP		Žezivo Jehličnaté středové SM 4 - 5 m tl. 18-32 mm jakost II					
	VV		0,952*1,08 Přepočtené koeficientem množství		1,028			
27	K	762301010	Kontrola krovu věže, případná výměna a oprava poškozených prvků	Kč	1,000	580,00	580,00	
	PP		Kontrola krovu věže, případná výměna a oprava poškozených prvků					
28	K	762332921	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 120 cm2 včetně materiálu	m	30,800	387,00	11 919,60	CS ÚRS 2017 01
	PP		Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolů, nebo hranolků (materiál v ceně), průřezové plochy do 120 cm2					
29	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	39,655	92,60	3 672,05	CS ÚRS 2017 01
	PP		Bednění a latování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm					
30	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	1,075	912,00	980,40	CS ÚRS 2017 01
	PP		Spojovací prostředky krovu, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásava ocel, vruty					
31	K	998762204	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 36 m	%	174,321	6,45	1 124,37	CS ÚRS 2017 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m					
	D	764	Konstrukce klempířské				452 510,14	
32	K	764031412	Podkladní plech z Cu plechu rš 200 mm	m	30,800	316,00	9 732,80	CS ÚRS 2017 01
	PP		Podkladní plech z měděného plechu rš 200 mm					
33	K	764131435	Krytina střechy rovné drážkováním z tabulí z Cu plechu sklonu přes 60°	m2	158,620	2 380,00	377 515,60	CS ÚRS 2017 01
	PP		Krytina ze svítků nebo tabulí z měděného plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním z tabulí, velikosti 1000 x 2000 mm, sklon střechy přes 60 st.					
34	K	764232434	Oplechování rovné okapové hrany z Cu plechu rš 330 mm	m	30,800	568,00	17 494,40	CS ÚRS 2017 01
	PP		Oplechování střešních prvků z měděného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 330 mm					
35	K	764501010	Dod+mtz horolezecké háky	kus	2,000	6 800,00	13 600,00	
	PP		Dod+mtz horolezecké háky					
36	K	764501020	Repase vč.pozlacení stáv.kříže, makovice a fiály	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	
	PP		Repase vč.pozlacení stáv.kříže, makovice a fiály					
37	K	998764204	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 36 m	%	3 420,648	2,68	9 167,34	CS ÚRS 2017 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				68 047,98	

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
38	K	783213121	Napouštěcí dvojnásobný syntetický fungicidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	475,860	143,00	68 047,98	CS ÚRS 2017 01	
	PP		Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním dvojnásobný syntetický						
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				38 400,00		
	D	VRN3	Zařízení staveniště				38 400,00		
39	K	030001000	Zařízení staveniště	%	6,000	6 400,00	38 400,00	CS ÚRS 2017 01	
	PP		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště						